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FROSTVASKE BLA

AdProline® Frostvaeske Bl& er en konsentrert frostvaeske for alle typer vaeske-
kijglte forbrenningsmotorer. Hindrer frost i motorer og inneholder inhibitorer som
beskytter alle metaller, inkludert aluminium, mot korrosjon.

Egenskaper

AdProline® Frostvaeske Bla er basert pé monoetylenglykol og en inhibitorpakke
uten nitritter, aminer og fosfater. AdProline® Frostvaeske Bl& kan blandes med
de fleste andre kjgleglykoler basert pé etylenglykol. Kontroller frostvaeskens
frostbeskyttelse hver hast, og etterfyll ved behov. Frostvaeske er giftig og ma ikke
svelges. Den er biologisk nedbrytbar, og utslipp av mindre mengder forérsaker
ikke forstyrrelser i renseanleggets nedbrytingsprosess.

Spesifikasjoner
BS6580: 2010

Tekniske data
Farge
Kokepunkt
Flammepunkt
Tetthet

pH (50 vol%)

Pakking

Art.nr Frp.
300001 Flaska
300004 Dunk
300025 Dunk
300210 Fat
301000 IBC

Bla
>155°C
>110°C
1,128
7,7

Stl. Frp.

11 12 st/frp.
4| 3 st/frp.
251 -

2101 -

1 000 | -

Pall

480 st/pall
144 st/pall
24 st/pall
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GLYKOLBLA
FROSTVASKE BLA
GLYKOLI SININEN

At 300004, 4L

Blandingsforhold
AdProline® Frostvaeske Bla blandes med vann og
gir felgende frostbeskyttelse.

Procent Temp
50% Frostvaeske -37°C
40% Frostvaeske -25°C

33% Frostvaeske -18°C



